Администрация городского округа – город Галич
Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «26 » января  2012г.                                                                 № 45

О внесении изменений в постановление
администрации городского округа – город
Галич Костромской области от 27.12.2011 №1176
«Об утверждении перечня платных услуг,
предоставляемых населению МУ «МЦ Фаворит»,
прейскуранта цен на платные услуги,
оказываемые МУ «МЦ Фаворит»

В связи с расширением видов платных услуг в МУ «МЦ Фаворит»

постановляю:

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа –
город  Галич Костромской области от 27.12.2011  №1176 «Об утверждении
перечня  платных  услуг,  предоставляемых  населению МУ  «МЦ  Фаворит»,
прейскуранта цен на платные услуги, оказываемые МУ «МЦ Фаворит»:

1.1. в  приложении  №1  Перечень  платных  услуг,  предоставляемых
населению  МУ  «МЦ  Фаворит»  города  Галича  Костромской  области,
дополнить пунктом 4 следующего содержания, «4. Прокат коньков».
1.2. в приложении №2 Прейскуранта цен на платные услуги, оказываемые
МУ «МЦ Фаворит» города Галича Костромской области, дополнить:
1.2.1. пунктом 4 следующего содержания: «4 прокат коньков (детские)»,
1.2.2. пунктом 5 следующего содержания: «5 прокат коньков (взрослые)».

2. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования.

Глава администрации городского
округа – город Галич Костромской области                                              А.П. Белов